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Liian pitkä altistus korkeille lämpötiloille sekä hankaamiselle kuluttaa vaatteita. ProSense®-teknologialla varustetut kuivausrumpumme hienosäätävät kuivausohjelmat mahdollisimman lyhyiksi ylikuivaamisen välttämiseksi. Näin ne pitävät huolta kaikista arkesi tekstiileistä, ohjelma toisensa jälkeen, tarkkaillen niitä jatkuvasti ja kuivaten ne tehokkaasti.
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	                    LAATUSUOJA JOKAPÄIVÄISEEN PYYKINPESUUN

	                

	
	                
	                    
Liian pitkä altistus korkeille lämpötiloille sekä hankaamiselle kuluttaa vaatteita. ProSense®-teknologialla varustetut kuivausrumpumme hienosäätävät kuivausohjelmat mahdollisimman lyhyiksi. Näin kuivausrumpu pitää huolen kaikista arkesi tekstiileistä, ohjelma toisensa jälkeen. 
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	                    Säästää aikaa ja energiaa joka päivä

	                

	
	                
	                    
Kuivausrumpumme toimivat ProSense®-tekniikalla, jonka edistyneet kosteus- ja lämpötila-anturit mukauttavat kuivausajan ja energiankulutuksen kaikille pyykkimäärille - oli kyseessä sitten vain päivän tai koko viikon pyykit. Tämä suojaa suosikkivaatteitasi ylimääräiseltä kulumiselta ja samalla säästät aikaa ja energiaa.
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	                    VALITSE SOPIVIN AIKA PYYKKIEN KUIVAAMISEEN

	                

	
	                
	                    
Ajastin mahdollistaa pyykkien kuivaamisen sinulle sopivampana ajankohtana. Ajastimen avulla asetat kuivausohjelman käynnistymisajan automaattisesti. 
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	                    LUUKUN KÄTISYYS JA KAHVAN SIJAINTI SINUN PÄÄTETTÄVISSÄSI

	                

	
	                
	                    
Tämän kuivausrummun luukun kätisyys voidaan kääntää kokonaan. Kahva voidaan asentaa neljään eri kohtaan sinulle toimivimman vaihtoehdon varmistamiseksi, asensitpa laitteesi miten tahansa pesukoneeseen nähden.

	                

	
	
	
	        

	    


        

    






    
        
            Arkalaatuisten pyykkien hellävarainen kuivaus

            Arkalaatuisten pyykkien kuivaus on nyt turvallista kahden suojaavan toiminnon ansiosta: Arkalaatuinen ja Hellävarainen. Arkalaatuinen-lisätoiminto varmistaa alhaisen lämpötilan koko ohjelman ajan pyykkien hellävaraista kuivausta varten. Hellävarainen-lisätoiminto laskee lämpötilaa ohjelman lopussa ylikuumenemisen estämiseksi.


        

    


    
        
            Entistä helpompi käyttää. Parempi käyttömukavuus

            Pyykkien poistaminen kuivausrummusta on entistä helpompaa suuren luukun ansiosta. Kone on siten nopeampi täyttää ja tyhjentää.
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                    RÄÄTÄLÖITYÄ HOITOA

                




  Toistuvat pesut ja kuivaukset voivat vahingoittaa suosikkivaatteidesi kuituja. 6000-sarjan kuivausrumpumme käyttävät ProSense®-tekniikkaa, joka säätää kuivausajan ja energiankulutuksen kunkin täyttömäärän mukaan laitteen edistyksellisten kosteus- ja lämpötila-antureiden avulla. Näin sinä et pysty kuivaamaan suosikkivaatteitasi liikaa, ja ne säilyvät uudenveroisina pesu toisensa jälkeen.
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            Asiakaspalvelu

        

        


    

        
            Tiesitkö, että pienten vikojen korjaaminen voi onnistua ilman, että sinun tarvitsee varata laitteellesi huolto? Hae lisätietoa allaolevan hakukentän avulla.  
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    Omistatko jo tämän tuotteen?

    
Rekisteröi tuotteesi MyAEG:ssa ja löydät kaiken tarvitsemasi yhdestä ja samasta paikasta. 
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